
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 823 MARIA RUIZ CASTELLANOS 12' 03'' POLITECNICA 0,000
2 827 MARIA MARTIN ASENJO 12' 21'' ALCALA 1,594
3 822 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 12' 54'' COMPLUTENSE 3,693
4 830 MARIA TERESA IÑIGUEZ VILLAPLANA 13' 06'' POLITECNICA 5,099
5 806 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 13' 12'' POLITECNICA 6,297
6 816 MARTA LAZARO MIJARES 13' 18'' AUTONOMA 7,495
7 824 LAURA LABRADOR DE PABLO 13' 27'' AUTONOMA 8,792
8 825 FADIA BATTIKHI PRADOS 13' 35'' ALFONSO X 10,066
9 817 MARTA RIOJA COLLADO 13' 51'' AUTONOMA 11,594
10 801 REBECA CONSUEGRA PARRA 14' 01'' AUTONOMA 12,924
11 809 MIRIAM ALVAREZ RAMIRO 14' 06'' ALCALA 14,099
12 808 ANA LIRON DE ROBLES ADSUAR 14' 28'' ALFONSO X 15,825
13 813 PAULA GOMEZ PASCUAL 15' 35'' ALCALA 19,066
14 810 ARANZAZU SALDISE SOTO 15' 49'' ALCALA 20,528
15 805 ESPERANZA RUIZ ARANDA 16' 01'' AUTONOMA 21,924
16 821 TERESA GOMEZ DE LA BARCENA GONZALEZ 16' 27'' AUTONOMA 23,792
17 807 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 16' 37'' ALFONSO X 25,132
18 878 BEATRIZ RODRIGUEZ CORDERO 17' 19'' AUTONOMA 27,528
19 831 INMACULADA ALONSO VAQUERO 17' 27'' AUTONOMA 28,792
20 829 PATRICIA PEREZ ARQUERO 17' 54'' AUTONOMA 30,693
21 951 OLGA RUIZ DIAS 18' 53'' AUTONOMA 33,660
22 820 SILVIA ALONSO LUCAS 22' 32'' POLITECNICA 41,957
23 832 ISABEL CUEVAS FERNANDEZ 23' 00'' AUTONOMA 43,891

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 823 MARIA RUIZ CASTELLANOS 12' 03'' POLITECNICA
4 830 MARIA TERESA IÑIGUEZ VILLAPLANA 13' 06'' POLITECNICA
5 806 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 13' 12'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 816 MARTA LAZARO MIJARES 13' 18'' AUTONOMA
7 824 LAURA LABRADOR DE PABLO 13' 27'' AUTONOMA
9 817 MARTA RIOJA COLLADO 13' 51'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 827 MARIA MARTIN ASENJO 12' 21'' ALCALA
11 809 MIRIAM ALVAREZ RAMIRO 14' 06'' ALCALA
13 813 PAULA GOMEZ PASCUAL 15' 35'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 825 FADIA BATTIKHI PRADOS 13' 35'' ALFONSO X
12 808 ANA LIRON DE ROBLES ADSUAR 14' 28'' ALFONSO X
17 807 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 16' 37'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD

MARIOTON.COM

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 26 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 37 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS AUTONOMA 2003-04

CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS AUTONOMA 2003-04

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS AUTONOMA 2003-04

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 10 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 22 PUNTOS
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1 823 MARIA RUIZ CASTELLANOS 12' 03'' POLITECNICA
2 827 MARIA MARTIN ASENJO 12' 21'' ALCALA
3 828 BERTA RIVERA AISA 12' 31'' INDEPENDIENTES
4 822 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 12' 54'' COMPLUTENSE
5 830 MARIA TERESA IÑIGUEZ VILLAPLANA 13' 06'' POLITECNICA
6 806 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 13' 12'' POLITECNICA
7 816 MARTA LAZARO MIJARES 13' 18'' AUTONOMA
8 824 LAURA LABRADOR DE PABLO 13' 27'' AUTONOMA
9 825 FADIA BATTIKHI PRADOS 13' 35'' ALFONSO X
10 817 MARTA RIOJA COLLADO 13' 51'' AUTONOMA
11 801 REBECA CONSUEGRA PARRA 14' 01'' AUTONOMA
12 809 MIRIAM ALVAREZ RAMIRO 14' 06'' ALCALA
13 808 ANA LIRON DE ROBLES ADSUAR 14' 28'' ALFONSO X
14 811 CARMEN BLASCO PEDROLA 14' 42'' INDEPENDIENTES
15 954 MARIA ANGELES FERNANDEZ VALDERRAMA 14' 55'' INDEPENDIENTES
16 819 GEMA GARCIA GARCIA 14' 59'' INDEPENDIENTES
17 802 ANA BELEN BARRAGAN CALVO 15' 01'' INDEPENDIENTES
18 952 MARI CARMEN DE LA FUENTE CASTREJON 15' 09'' INDEPENDIENTES
19 818 ARANTZAZU GARCIA TELLA 15' 15'' INDEPENDIENTES
20 813 PAULA GOMEZ PASCUAL 15' 35'' ALCALA
21 810 ARANZAZU SALDISE SOTO 15' 49'' ALCALA
22 805 ESPERANZA RUIZ ARANDA 16' 01'' AUTONOMA
23 821 TERESA GOMEZ DE LA BARCENA GONZALEZ 16' 27'' AUTONOMA
24 807 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 16' 37'' ALFONSO X
25 814 MARTA MELERO MARTIN 17' 15'' INDEPENDIENTES
26 879 NOELIA CASTRO PAREDES 17' 17'' UNED
27 877 CARMEN SUBTIL MARTIN 17' 18'' INDEPENDIENTES
28 804 HELENA MOLINA ROBLES 17' 18'' UNED
29 878 BEATRIZ RODRIGUEZ CORDERO 17' 19'' AUTONOMA
30 812 IRENE GARCIA VERA 17' 21'' INDEPENDIENTES
31 831 INMACULADA ALONSO VAQUERO 17' 27'' AUTONOMA
32 829 PATRICIA PEREZ ARQUERO 17' 54'' AUTONOMA
33 951 OLGA RUIZ DIAS 18' 53'' AUTONOMA
34 815 SUSANA CORCUERA PORTILLO 20' 10'' INDEPENDIENTES
35 880 KARIN GARCIA HERNANDEZ 21' 34'' INDEPENDIENTES
36 820 SILVIA ALONSO LUCAS 22' 32'' POLITECNICA
37 832 ISABEL CUEVAS FERNANDEZ 23' 00'' AUTONOMA
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